
Hönö Idrottssällskap 
Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Under 2023 har vi varit cirka 500 aktiva utövare i föreningen fördelat på:  
 

• 18 fotbollslag  

• 3 grupper i friidrottssektionen  

• 3 basketlag  

• 1 lag motions Vollyboll  
 

Styrelsen har under året haft månatliga protokollförda möten och även en heldag 
med styrelsearbete. Vi har även haft ledarmöten, dessa har vi 4 gånger per år. 
 

Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer:  
  

Ordförande  Tanja Wiesner 

Vice ordf.   Håkan Karlsson 

Kassör   Therese Tell 

Ledamot   Jonas Johansson 

Ledamot   Caroline Bergagård 

Ledamot  Nicklas Lathvenis 

Suppleant  Christine Wadman 

Suppleant: David Ahlbaum 

Suppleant; Kristin Karlsson 
  
Under 2023 har Hönö IS herrseniorer och juniorer tillsammans tränats av en 
kvartett bestående av huvudtränaren Torgny Haraldsson och ledarna Magnus 
Wiesner, och Stefan Sjöström. En trupp som under året hade som mål att avancera 
i seriesystemet med seniorlaget Ledartrions arbete visade sig tidigt under säsongen 
att deras satta mål kunde gå vägen där de stod som seriesegrare av div 6 vid 
seriens slut i oktober.  
 
På damsidan hade vi 2023 ett representationslag återigen efter nio år. Vårt 
samarbetet med IFK Björkö och Hjuviks AIK har visat sig vara ett vinnande koncept 
som gett resultat. Laget har under hela säsongen påvisat att deras mål för 
säsongen var att ta sig igenom serien och med två omgångar kvar stod de klara 
som seriesegrare.i div 5. Lagen leds fortsatt av David Ahlbaum tillsammans med 
Thomas Andrén (Björkö) samt med stöttning av ledare från Hjuviks AIK. 
 
Friidrottssektionen har fortsatt blomsta under året med sin verksamhet för barn 
och ungdomar. Under året har våra friidrottare bland annat tävlat i 
Götalandsmästerskapen, Mångkamps-SM, Ungdoms-SM med fina resultat. Fler 
och fler friidrottare är med och tävlar och vi är stolta över att vår lilla förening gör 
avtryck ute på de olika tävlingarna. 
 



Under 2023 har vi startat upp ytterligare två basketlag. Ett lag med tjejer födda 
2008–2011, ett pojklag födda 2008-2011 samt ett pojklag födda 2012-2015. 
Flicklaget har deltagit i seriespel och det äldsta pojklaget har genomfört 
träningsmatcher under året. 
 
Skärgårdsmilen har varit pausad även i år med mål om att loppet skall genomföras 
under 2024. Vi genomförde våra skolor i friidrott och fotboll samt att vi för första 
gången arrangerade basketskola. Vårt mål med våra sommarskolor är att skapa 
lust för idrotten och föreningslivet. Vi är väldigt stolta över våra äldre aktiva som 
deltar som ledare med stort engagemang och har förhoppning om att de engagerar 
sig som ledare för våra yngsta aktiva i föreningen. Sommarskolorna skall vara ett 
fint minne för deltagarna  
 
Som arenaförening deltar vi också i genomförandet inför och under 

Göteborgsvarvet men även mindre lopp som genomförs i Göteborg. 
 
2023 bytte vi klädleverantör samt klädmärke till Craft. Arbetet har varit gediget och 
samtliga lag har försetts med nya matchkläder, ledare med nya ledarkläder och 
uppbyggnad av den nya klubbshoppen, både på webben och i klubbstugan. 
 
Tre års arbete med nybyggnation av vår klubbstuga slutfördes i juni 2023. Vi 
förberedde under sommaren för att kunna öppna upp och ta emot våra 
medlemmar, vilket vi är oerhört stolta över. Cafét har sedan i augusti haft öppet 
varje dag och vårt mål med att vi skall ha en samlingsplats tillsammans är 
uppnått. Vi firade att Hönö Arena fyllde 10 år samtidigt som vi invigde klubbstugan 
i september. Vi ser att klubbstugan kommer bli ett avstamp för en ny era i 
föreningens historia på ett positivt sätt.  
 
Under hösten startade arbetet med att bevara en del av historien genom att 
återvinna delar av den gamla klubbstugan, Heinöstugan, till ett gemensamt 
föreningsförråd för vårt träningsmaterial. Våra ideella krafter och eldsjälar gör ett 
gediget arbete. 
 
2023 har varit intensivt och händelserikt. Kort sammanfattning av året är klädbyte, 
färdigställande av klubbstuga, uppstart av två nya basketlag samt två nya 
fotbollslag, delning av lag så de blev renodlade pojk/flicklag, dubbla seriesegrar för 
våra representationslag, gemensam fotbollsgala för vårt dam- och herrlag. Vi ser att 
föreningen är på väg in i en ny fas med ökat medlemsantal, fina prestationer och 
äntligen har vi en naturlig samlingsplats där vi kan nätverka och samverka mer än 
någonsin. Styrelsen har tagit beslut kring att vi under kommande år skall förvalta 
det vi åstadkommit. Fokus under 2024 är att vårda våra ledare, aktiva och ideellt 
engagerade i de mjuka värdena, utbildning och värderingsfrågor så vi kan fortsätta 

att växa och utvecklas tillsammans.  
 
Tack alla medlemmar, aktiva, ledare, sponsorer, föräldrar, samarbetsföreningar och 
övriga supportrar för ett fantastiskt 2023!  
 
Nu tar vi tag i det vi åstadkommit och ser till att vara så många aktiva som möjligt, 
så länge som möjligt. Vi har påbörjat ett fantastiskt arbete som kommer ge avtryck 
i vårt samhälle. 
 
 
 

 


